
! £
,Jl Piigina A

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTIi
r-.

<?•

mjrJvim CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ATA DE SESSAO

Pregao Eletronico n° 1907.01/2022-PE
Objeto: AQUISIQAO DE VEICULO ZERO QUILOMETRO TIPO D AMBULANCIA DE SUPORTE AVANQADO

VEICULO DESTINADO AO ATENDIMENTO E TRANSPORTE DE PACIENTES DE ALTO RISCO EM

EMERGENCIAS PREHOSPITALARES EOU DE TRANSPORTE INTERHOSPITALAR QUE NECESSITAM DE

CUIDADOS MEDICOS INTENSIVOS. DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE

PACOTICE.

Aos 02 dias do mes de agosto do ano de 2022, as 09:40hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacoti, CNPJ -
07.910.755/0001-72, realizou o Pregao Eletronico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Sasckelly Pessoa
Pereira, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Antonia Rusbistenia Feitosa de Oliveira e Jose Daniel
Moreira, com o objetivo de adquirir: AQUISIQAO DE VEICULO ZERO QUILOMETRO TIPO D AMBULANCIA DE

SUPORTE AVANgADO VEICULO DESTINADO AO ATENDIMENTO E TRANSPORTE DE PACIENTES DE
ALTO RISCO EM EMERGENCIAS PREHOSPITALARES EOU DE TRANSPORTE INTERHOSPITALAR QUE

NECESSITAM DE CUIDADOS MEDICOS INTENSIVOS. DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE PACOTICE, conforme especificagoes e quanddades definidas no ato convocatorio.

Empresas Participantes:

VIA SUL VEICULOS S/A, CPF/CNPJ: 40.841.736/0002-98, ME/EPP: Nao

Lotes:

Lote: 1 - DESCRIQAO AMBULANCIA: TIPO D - AMBULANCIA DE SUPORTE AVANQADO (U. T. I. MOVEL):
VEICULO DESTINADO AO TRANSPORTE DE PACIENTES GRAVES, QUE COMPOE O SISTEMA DE
ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR E O TRANSPORTE INTER-HOSPITALAR. AMBULANCIA DE SUPORTE
AVANQADO (TIPO D): VE AMBULANCIA: TIPO D - AMBULANCIA DE SUP
Participagao Licitante: Ampla participagao
Situagao: Homologado

Classificagao do(s) participante(s):
Empresa: VIA SUL VEICULOS S/A
CPF/CNPJ: 40.841.736/0002-98
Data Registro Oferta: 29/07/2022
Hora Registro Oferta: 09:02:32
Valor da Oferta: 380.000,00
Marca do Produto: FIAT DUCATO MAXICARGO AMBULANCIA 2022

Desclassiflcagao(oes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intengao e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



'/>

•4V
PREFEITURA MUNICIPAL DE . S3

. c3i "'O

% Pag inn

PACOTI <?
.V

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Resultado Consolidado apos encerramento da sessao

Numero do Lote: 1
Situaÿao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: VIA SUL VEICULOS S/A
CPF/CNPJ: 40.841.736/0002-98
Data Registro Oferta: 29/07/2022
Hora Registro Oferta: 09:02:32
Valor da Oferta: 380.000,00

Descrifao do Produto: DESCRIQAO AMBULANCIA: TIPO D - AMBULANCIA DE SUPORTE AVAN£ADO (U. T.
I. MOVEL): VEICULO DESTINADO AO TRANSPORTE DE PACIENTES GRAVES, QUE COMPOE O SISTEMA
DE ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR E O TRANSPORTE INTER-HOSPITALAR. AMBULANCIA DE
SUPORTE AVANCADO (TIPO D): VE AMBULANCIA: TIPO D - AMBULANCIA DE SUP
Marca: FIAT DUCATO MAXICARGO AMBULANCIA 2022
Valor Unitario: 380.000,00
Quantidade: 1,00
Informaÿao Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao publica do pregao eletronico, sendo a respectiva Ata lavrada pela
Pregoeira e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregao Eletronico:

JUAC(A

Sasckelly Pessoa Pereira
Pregoeira do Municlpio

Antonia Rusbistenia Feitosa de Oliveira
Equipe de Apoio

Jose Daniel Moreira
Equipe de Apoio

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 -CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DE

\®r PACOTI
JJISSil* CUIDANDO DA NOSSA GENTE

•3

4 J>vv
Relatorio de classificagao de Pregao Eletronico

Relatorio de classificagao de licitagao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n°

1907.01/2022-PE do(a) Prefeitura Municipal de Pacoti 07.910.755/0001-72.

Prefeitura Municipal de PacotiNome do Promotor:

Nome do Comprador:
1907.01/2022-PEEdital /Processo:

19/07/2022 as 17:00Data de Inicio do recebimento de Propostas:

02/08/2022 as 09:40Data de Realizagao:

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsavel: Sasckelly Pessoa Pereira

Ao(s) 02 dia(s) do mes de agosto do ano de 2022, no enderego eletronico www.bbmnet.com.br, nos termos da
convocag2o de aviso de licitagao, reuniram-se o pregoeiro Sasckelly Pessoa Pereira do(a) Prefeitura Municipal de
Pacoti 07.910.755/0001-72 para proceder a sessSo publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir
AQUISIQAO DE VEICULO ZERO QUILOMETRO TIPO D AMBULANCIA DE SUPORTE AVANQADO
VEICULO DESTINADO AO ATENDIMENTO E TRANSPORTE DE PACIENTES DE ALTO RISCO EM
EMERGENCIAS PREHOSPITALARES EOU DE TRANSPORTE INTERHOSPITALAR QUE NECESSITAM
DE CUIDADOS MEDICOS INTENSIVOS. DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
PACOTICE., conforme especificagoes e quantidades defmidas no instrumento convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagao
do(s) vencedore(s), por lote(s), cuja classificagao(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAQAO:

Lote - 1 - DESCRIQAO AMBULANCIA: TIPO D - AMBULANCIA DE SUPORTE AVANQADO (U. T. I.
MOVEL): VEICULO DESTINADO AO TRANSPORTE DE PACIENTES GRAVES, QUE COMPOE O
SISTEMA DE ATENDIMENTO PRE-HOSPITALAR E O TRANSPORTE INTER-HOSPITALAR.

AMBULANCIA DE SUPORTE AVANQADO (TIPO D): VE AMBULANCIA: TIPO D - AMBULANCIA DE
SUP

Participagao Licitante - Ampla participagao
Situagao - Homologado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

VIA SUL
VEICULOS S/A

/ Licitante 1

FIAT DUCATO
MAXICARGO

AMBULANCIA 2022

29/07/2022
09:02:32

40.841.736/0002-98 Nao Sim 380.000,00

A

)gs>oks(. /AJUA G-IJ/vQGu

Sasckelly Pessoa Pereira

Pregoeira do municlpio de Pacoti

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTErann

RELATORIO DE VENCEDORES

Prefeitura Municipal de PacotiNome do Promotor:
Nome do Comprador:

Edital /Processo:
Data de Realizaÿo:

Local:
Pregoeiro responsavel:

1907.01/2022-PE

02/08/2022 as 09:40
www.bbmnet.combr
Sasckelly Pessoa Pereira

• VIA SUL VEICULOS S/A, CNPJ: 40.841.736/0002-98

380.000,00Total do Fornecedor

Lote: 1 Homoiogado

Participa?ao Licitante - Ampla participagao

Item Valor Unittirio Valor TotalEspecifica?ao

DESCR1QAO AMBULANCIA: TIPO
D - AMBULANCIA DE SUPORTE

AVANCADO (U. T. I. MOVEL):
VEICULO DESTINADO AO
TRANSPORTE DE PACIENTES
GRAVES, QUE COMPOE O
SISTEMA DE ATENDIMENTO
PRE-HOSPITALAR E O
TRANSPORTE
INTER-HOSPITALAR.
AMBULANCIA DE SUPORTE
AVANQADO (TIPO D): VE
AMBULANCIA: TIPO D -
AMBULANCIA DE SUP

Unidade Qtd Lance

380.000,000000 380.000,000000 380.000,001 VEICULO 1,00

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO -N° 663-CENTRO- PACOTI-CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8




